OF. GP. Nº 1065/2002

Botucatu, 29 de outubro de 2002.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, solicito de Vossa Excelência a possibilidade de realizar estudos junto ao setor competente, no sentido de construir uma mureta na Rua Castro Alves, na Vila Antártica, na divisa com a área de propriedade da FERROBAN, tendo em vista as péssimas condições que se encontra a referida localidade. (fotos 3, 4, 5 e 6 – anexo).

Com o objetivo de ilustrar nosso pedido, encaminhamos anexo as fotos 1 e 2, que se referem à rua paralela, ou seja, a Rua Dr. Napoleão Laureano, onde já foi construída a referida mureta, pela administração anterior.

Salientamos, ainda, que esta solicitação nos foi feita por moradores daquela localidade.

Certos de contarmos com a atenção e providências, antecipadamente agradecemos e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente